Acta & publicata sunt hæc in Ecclesia Nostra Cathedrali, & solemini convocata Synodo, xv Octobris, anno à parti Virgineo M D C XXXII, Episcopatum verò Nostrorum, Mindensis tertio, Osnabrugensis septimo, Verdensis tertio.

FRANCISCVS GVLIELMVS,  
Episcopus Mindeensis.

Locus sigilli.

*Hippolytus Franciotus*, Canonicus Archidiaconalis Ecclesiae Bonnensis, nec non Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi Sacellanus major, Magister cæremoniarum, & constitutus Actuarius hujus sacræ Synodi, subscriptus.